

AYT

YRITTÄJIEN TYÖTTÖMYYSKASSA

SÄILYTÄ ANSIOTURVASI RIITTÄVÄN KORKEANA

Yrittäjän työssäoloehdon kertymiseksi vuonna 2018 YEL- ja MYEL-vakuutetun yrittäjän vahvistetun vuosityötulon tulee olla vähintään 12 576 €/vuosi ja TyEL-vakuutetun yrittäjän bruttotulon vähintään 1 048 €/kuukausi. Tarkista eläketyötulosi vakuutusyhtiöstäsi ja tarvittaessa päivitä työtulosi, jotta ansioturvasi pysyy haluamallasi tasolla. Muista ilmoittaa eläketyötulosi muutoksesta myös kassaan.

Talouden kohentuessa jäsenmaksumme laskee

Vuoden 2018 jäsenmaksuprosenttimme on 2,65 % työttömyysvakuutuksen perusteeksi valitun työtulon 5 800 € vuodessa ylittävästä osasta. Edullisimmillaan, vakuutustasolla 12 576 €/vuosi, jäsenmaksumme on ensi vuonna 179,56 €. Perusmaksu 2018 on 44,89 €.

Palkkakerroinkorotus ja kassan vakuutustason muuttaminen

Päivitämme vuosittain YEL- ja MYEL-vakuutettujen jäsentemme vakuutustasoa 1.1. lukien työntekijän eläkelain mukaisella palkkakertoimella, ellei ole erikseen meiltä tarkistusta kieltänyt. Jos et halua, että päivitämme vakuutustasosi, ilmoita meille asiasta esimerkiksi sähköpostilla. Kassan vakuutustasosi 2018 näet ensi vuoden jäsenmaksulaskustasi ja laskutuksen jälkeen myös eAsioinnista.

Jos muutat kassaan valitsemaasi vakuutustasoa 1.1.2018 alkaen, emme tee palkkakerrointarkistusta vaan laskutamme jäsenmaksusi ilmoittamasi uuden vakuutustason mukaan.

Perusmaksu elää usein omaa elämäänsä

Perusmaksun perusteen alkamisesta moni jäsen muistaa ilmoittaa kassaan, mutta perusteen päättyessä uusi ilmoitus meille usein unohtuu. Jos olet esimerkiksi palannut äitiys- tai sairauslomalta työhön ja kerrytät taas yrittäjän työssäolohtoa, ilmoita meille jäsenmaksulaskutusta varten uusi vakuutustasosi sivuillamme ayt.fi sähköisessä asiointissa.

PÄIVITÄ PÄIVÄRAHASI PERUSTE

Voit vuodenvaihteessa nostaa työttömyyspäivärahasi perustetta (eläketyötulosi puitteissa) ilman korotusta jäsenmaksuusi.

Jäsenmaksulla 525,40 € voit tänä vuonna vakuuttaa itsesi vuosityötulosta 20 000 € ja ensi vuonna työtulosta 25 626 €.

Katso esimerkkejä 2018 jäsenmaksuistamme sivustomme ayt.fi kohdan ohjeet ja julkaisut taulukosta.

Päivitämme sivustomme jäsenmaksulaskurin vuodenvaihteessa.

JÄSENTYYTYVÄISYYSKYSELY 2017

Toteutimme lokakuussa laajan jäsenkyselyn selvittääksemme jäsentemme tyytyväisyyttä palveluihimme. Henkilökohtainen palvelumme sai kiitosta, mutta kehitettävää löytyy yhä verkkosivuiltamme sekä tarjoamistamme sähköisistä palveluista. Lue lisää jäsenkyselymme tuloksista sivuiltamme ayt.fi.

**Ammatinharjoittajien ja yrittäjien
työttömyyskassa AYT**

**Ratavartijankatu 2
00520 Helsinki**

**asiakaspalvelu
puh. 09 2535 3100**

**www.ayt.fi
asiakaspalvelu@ayt.fi
jasenasiat@ayt.fi**

Päivitä laskutustietosi

Valintasi mukaan toimitamme laskusi paperilaskuna tai e-laskuna henkilökohtaiseen verkkopankkiisi. E-laskuvaltuutuksen voit tehdä omissa verkkopankkissasi. Laskuerien määrää voi muuttaa esimerkiksi ilmoittamalla asiasta sähköpostilla.

Kun päivität kassan vakuutusasi ja laskutustietosi 31.12.2017 mennessä, saat meiltä 2018 laskusi sellaisena kuin haluat. Toimitamme jäsenmaksulaskut helmikuun 2018 loppuun mennessä.

Ilmoita muutokset jäsentietoihisi sivustomme ayt.fi kohdan sähköinen asiointi suojatuilla lomakkeilla tai sähköpostilla osoitteeseen jasenasiat@ayt.fi.

MUUTOKSIA ANSIOTURVAAN

Maan hallitus on esittänyt muutoksia työttömyysturvaan. Muutosten ehdotetaan tulevan voimaan ensi vuoden alusta. Lakimuutosten lopullinen muoto ei ole vielä varma.

Yritystoiminnan aloittaminen helpottuisi

Lakiehdotuksen mukaan työttömänä ollessaan yritystoiminnan vuonna 2018 aloittanut voisi saada työttömyyspäivärahaa yritystoiminnan neljän ensimmäisen kuukauden ajalta. Jos yritystoiminnasta on tuloa, maksettaisiin hakijalle soviteltua työttömyyspäivärahaa. Yritystoiminnan pää- tai sivutoimisuus arvioitaisiin työ- ja elinkeinotoimistossa vasta neljän ensimmäisen kuukauden jälkeen.

Liikkuvuusavustuksen saamisen ehtoihin kevennystä

Liikkuvuusavustuksen edellytyksiä ehdotetaan muutettavaksi siten, että avustusta voitaisiin myöntää myös alle 18 viikkotunnin osa-aikatyöhön. Lisäksi liikkuvuusavustusta voitaisiin myöntää sellaiseen koulutukseen, joka on edellytyksenä työpaikan saamiselle. Liikkuvuusavustus voitaisiin maksaa korotettuna pitkien työmatkojen perusteella ja avustukseen myönnettäisiin myös lapsikorotus.

Aktiivimalli

Hallituksen esittämän niin sanotun aktiivimallin mukaan työttömyyspäivärahan määrä laskisi 4,65 %, jos henkilö ei ole ollut 65 maksupäivän aikana riittävän aktiivinen työmarkkinoilla.

Seuraa lakien vahvistumista ja tarkempaa sisältöä ayt.fi-sivustolta.

PIDÄ YHTEYSTIETOSI AJAN TASALLA

Tallenna eAsioinnissa jäsentietoihisi matkapuhelinnumero ja sähköpostiosoite, joista varmasti tavoitamme sinut. Käytämme viestinnässämme tekstiviestejä sekä suojattua sähköpostia, jolla tavoitamme jäsenen perinteistä kirjettä nopeammin. Jos soitamme sinulle, puhelumme tulee numerosta 09 2535 3100.

VUODENVAIHTEN AUKIOLOAJAT

Asiakaspalvelumme on suljettu 25.12.2017-1.1.2018.

Ammatinharjoittajien ja yrittäjien työttömyyskassa AYT

Ratavartijankatu 2
00520 Helsinki

asiakaspalvelu
puh. 09 2535 3100

www.ayt.fi
asiakaspalvelu@ayt.fi
jasenasiat@ayt.fi

Sähköpostimme ei ole suojattu, joten emme suosittele sen käyttämistä arkaluonteista tietoa (esimerkiksi henkilötunnus) sisältävien viestien lähettämiseen. Jos omalla vastuullasi lähetät meille arkaluonteista tietoa sisältävän viestin, vastaamme sinulle suojatulla sähköpostilla. Sähköiset jäsenlomakkeemme ja eAsiointimme toimivat suojatussa yhteydessä.